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Treść: 

Zarząd Kolejkowo S.A. z siedzibą w Jeleniej Górze [dalej: Spółka, Emitent] niniejszym 

informuje, iż w dniu 18 sierpnia 2025 r. otrzymał informację o uzyskanych przychodach netto 

ze sprzedaży osiągniętych w okresie lipiec 2025 r. oraz narastająco od początku 2025 r. 

Przedstawione dane finansowe za 2025 r. są szacunkowe i nie są zbadane przez biegłego 

rewidenta. 

 

W raportowanym okresie Spółka osiągnęła przychody netto ze sprzedaży biletów, gadżetów, 

usług gastronomicznych i pozostałe na poziomie 2.929.764,25 zł, co oznacza wzrost o 

126% r/r w porównaniu do lipca 2024 r., kiedy przychody te wyniosły 1.298.911,88 zł. 

 

Ponadto narastająco od początku 2025 r. Emitent osiągnął przychody netto ze sprzedaży na 

poziomie 12.409.230,50 zł, co stanowi wzrost o 70% r/r w porównaniu do analogicznego 

okresu 2024 r., gdy przychody te wyniosły 7.283.897,77 zł. 

 

Zgodnie z opinią Zarządu głównym czynnikiem wzrostu przychodów netto ze sprzedaży w lipcu 

2025 r. pozostawała atrakcyjność nowej lokalizacji Kolejkowo Warszawa. Ekspozycja ta, 

otwarta w kwietniu br., utrzymywała silne zainteresowanie turystów i mieszkańców stolicy, co 

przełożyło się na stabilnie wysoką frekwencję. 

 

Na wyniki lipca wpływ miały także korzystne warunki pogodowe, które sprzyjały spędzaniu 

czasu w przestrzeniach zadaszonych. Okoliczność ta w połączeniu z atrakcyjnością stałej i 

czasowej oferty Kolejkowa przyczyniła się do zwiększonego zainteresowania we wszystkich 

lokalizacjach Spółki i znalazła odzwierciedlenie w wynikach całego miesiąca. 

 

W raportowanym miesiącu szczególną rolę odegrało także odsłonięcie nowej makiety ZOO we 

wrocławskim Kolejkowie, które spotkało się z dużym zainteresowaniem mediów i 

odwiedzających. Wydarzenie to zostało szeroko nagłośnione w prasie i serwisach 

internetowych, co wzmocniło ruch turystyczny w tej lokalizacji. 

 

Korzystnym czynnikiem była również aktywność grup zorganizowanych w ramach półkolonii 

letnich. Wizyta dzieci i młodzieży w obiektach Spółki znacząco uzupełniała frekwencję w dni 

powszednie, zapewniając stabilny napływ odwiedzających poza tradycyjnie silnymi 

weekendami. 

 

 

 



Zarząd Emitenta zdecydował o publikacji powyższej informacji z uwagi na fakt, iż może mieć 

ona istotny wpływ na kształtowanie się sytuacji finansowej i majątkowej Emitenta oraz 

potencjalnie istotny wpływ na wycenę instrumentów finansowych Spółki notowanych w 

alternatywnym systemie obrotu. 
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